
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТРОСТЯНКА 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Приказ № 313 

29.12.2021 г 

Об итогах проведения 

открытого дистанционного  

творческого конкурса  

«Новогодний декор» 

В соответствии с планом работы  школы, с планом работы Центра  

образования гуманитарного и цифрового профилей «Точка роста», в целях 

популяризация специальностей в области IT технологий среди детей, а 

также развития  научно-технического творчества учащихся с 01.12.2021 г 

по 29.12.2021 г. состоялся открытый дистанционный конкурс  «Новогодний 

декор»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердитъ результаты конкурса в соответствие с результатами  открытого 

дистанционного творческого конкурса  «Новогодний  декор»  (Приложение 

1) 

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами; 

3.Выдать сертификаты участникам конкурса; 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора 

по ВР Болмосову И.В. 

  

 

 

Директор МОУ СОШ с.Тростянка:______________/Е.Г.Приходько/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу № 313 от 29.12.2021 г. 

Протокол результатов открытого дистанционного творческого конкурса  

«Новогодний декор» 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

исполнителя  

Школа, класс Название 

работы 

Место  Ф.И.О. 

руководителя 

(полностью), 

телефон 

Новогодняя игрушка в программе Blender 

I возрастная группа (10-12 лет) 

1 Генералов 

Владислав 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Паровоз» 1 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

2 Страдаев 

Арсений 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Снеговик» 2 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

3 Ауман Иван МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Елка» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

II возрастная группа (13-17 лет) 

1 Метельская 

Мария 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 9 класс 

«Снежинка» 1 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

2 Мкртчян 

Джульетта 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 7 класс 

«Снежинка» 2 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

3 Сергеев 

Михаил 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 7 класс 

«Снежинка» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

4 Карахотин 

Артем 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 7 класс 

«Снежинка» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

5 Метельский 

Даниил 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 8 класс 

«Снежинка» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

6 Дендевилов 

Александр 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 8 класс 

«Снежинка» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

7 Гречкина 

Анна 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 9 класс 

«Снежинка» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

Новогодняя открытка, созданная в графических редакторах 

I возрастная группа (4-6 классы) 

1 Евтухова 

Альбина 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Дед Мороз 

спешит на 

елку» 

1 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

2 Абрамова 

Анастасия 

«IT-CUB» 4 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 



3 Виноградов 

Илья 

«IT-CUB» 3 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

4 Гагуа Давид «IT-CUB» 2 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

5 Жаворонкова 

Виктория 

«IT-CUB» 4 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

6 Карпов 

Андрей 

«IT-CUB» 5 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

7 Кудряшов 

Савелий 

«IT-CUB» 3 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

8 Попов Данил «IT-CUB» 3 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

9 Попова 

Мария 

«IT-CUB» 6 класс «Открытка к 

Новому году» 

сертификат Руднев 

Дмитрий 

Сергеевич 

10 Годинец 

Даниил 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Открытка к 

Новому году» 

сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

11 Ковтунов 

Андрей 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Открытка к 

Новому году» 

сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

12 Ауман Иван МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Открытка к 

Новому году» 

сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

13 Балынина Яна МОУ СОШ 

с.Тростянка, 5 класс 

«Открытка к 

Новому году» 

сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

II возрастная группа (7-11 классы) 

1 Евтухова 

Алена 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 8 класс 

«Новогодний 

рисунок»  

1 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

2 Худакова 

Александра 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

 «А вот и я!»  2 место 

 

Воронова 

Елена 

Юрьевна 

3 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«С Новым 

годом!» 

3 место Воронова 

Елена 

Юрьевна 

4 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Привет, 

тигра!», 

новогодняя 

открытка , гиф 

анимация 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 



5 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«С Новым 

годом!», 

новогодняя 

открытка , гиф 

анимация 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

6 Кособокова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«С Новым 

годом, УРА!», 

новогодняя 

открытка 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

7 Кособокова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Подарки от 

снеговика!», 

новогодняя 

открытка 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

8 Ульянова 

Карина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Снеговик в 

лесу», 

новогодняя 

открытка 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

9 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Дед Мороз 

мчится к 

детям», 

новогодняя 

открытка. 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

10 Новикова 

Александра 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Я с 

подарками для 

ВАС!», 

новогодняя 

открытка. 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

11 Мещерякова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Новогодняя 

игрушка», 

новогодняя 

открытка  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

12 Мещерякова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Добрый 

дедушка 

Мороз! 

игрушка», 

новогодняя 

открытка  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

Новогодний коллаж 

I возрастная группа (4-6 классы) 

1 Фадеев 

Андрей 

МАОУ СОШ №6 г. 

Балашова 

Саратовской области 

им. Крылова И.В., 6-

А класс 

«С 

наступающим 

годом тигра!» 

 

1 место Кузнецов 

Дмитрий 

Сергеевич 

 

II возрастная группа (7-11 классы) 

1 Пономаренко 

Виолетта 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«С Новым 

годом, мои 

родные!» 

1 место Воронова 

Елена 

Юрьевна 



2 Самошкина 

Варвара 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Здравствуй, 

2022!» 

2 место Воронова 

Елена 

Юрьевна 

3 Часовских 

Александра 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 11 

класс 

«Наступает 

Новый год» 

3 место Тверитина 

Елена 

Владимировна 

4 Еремина 

Марина 

МОУ СОШ 

с.Тростянка, 11 

класс 

«Поздравляю!» сертификат Тверитина 

Елена 

Владимировна 

5 Халеева 

Полина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Добрый 

тигриный год!  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

6 Кострюков 

Кирилл 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Новогодняя 

зимняя ночь!»  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

7 Ульянова 

Карина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Новогодние 

чудеса!»  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

8 Кособокова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Новогодний 

праздник!»  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

9 Халеева 

Полина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Добрый 

тигриный год!» 

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

10 Мещерякова 

Ангелина 

МОУ СОШ 

п.Соцземледельский, 

7 класс 

«Жду 

праздника!!!»  

сертификат Воронова 

Елена 

Юрьевна 

 

 

 


		2022-01-11T22:18:51+0400
	Приходько Елена Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




